
Kostrzyn nad Odrą, 16.06.2014r. 
 

Wg rozdzielnika 
 
Znak sprawy:  ZP.271.17.2014.GC                                                                 

 
WYJAŚNIENIA 

 
 Zgodnie z art. 38 ust.1, ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami)                                            
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn: „Remont instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz instalacji 
centralnego ogrzewania w Przedszkolu Miejskim nr 4 w Kostrzynie nad Odrą”. 
do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 
ust.1,  i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:  
 
Pytanie 1: 
W załączonym przedmiarze brak jest wykonania podejść dopływowych w instalacji 
wodociągowej w ilości 84 szt. Czy wykonawca ma ująć w/w zakres prac w swojej 
ofercie?. Jeżeli tak, proszę wskazać w której pozycji przedmiaru należy ująć 
brakujące pozycje.  
 
Odpowiedź:   
Ad.1 Podejścia dopływowe  proszę ująć w poz. 28÷33 przedmiaru. 
 
Pytanie 2: 
W załączonym przedmiarze brak jest wykonania podejść pod grzejniki w instalacji 
c.o. w ilości 214 szt. (po dwa podejścia na grzejnik – zasilanie + powrót). Czy 
Wykonawca ma ująć w/w zakres prac w swojej ofercie?. Jeżeli tak, proszę wskazać 
w której pozycji przedmiaru należy ująć brakujące pozycje. 
 
Odpowiedź:   
Ad.2.Wykonanie podejść  ujęto w poz. 83÷84 – dla każdego grzejnika.                               
W przedmiarze zamienia się jednostkę obmiaru z szt. na kpl. 
 
Pytanie 3: 
W załączonym przedmiarze brak jest dostawy i montażu zaworów grzejnikowych 
powrotnych  ( zawór powrotny pojedynczy – 15 szt. oraz zawór powrotny podwójny – 
92 szt. ). Czy Wykonawca ma ująć w/w zakres prac w swojej ofercie? Jeżeli tak, 
proszę wskazać w której pozycji przedmiaru należy ująć brakujące pozycje. 
 
Odpowiedź:   
Ad.3. Dostawa i montaż zostały ujęte w poz.83÷84 – dla każdego grzejnika.                          
W przedmiarze zamienia się jednostkę obmiaru z szt. na kpl. 
 
Pytanie 4: 

4. W załączonym przedmiarze brak jest dostawy i montażu  zaworów odcinających 
pod odpowietrznikami. ) Czy Wykonawca ma ująć w/w zakres prac w swojej ofercie? 
Jeżeli tak, proszę wskazać w której pozycji przedmiaru należy ująć brakujące 
pozycje. 
 
Odpowiedź:  
 Ad.4. Dostawa i montaż zostały ujęte w poz.87 
 

 



Pytanie 5: 
W załączonym przedmiarze brak jest dostawy i montażu 15 szt. głowic 
termostatycznych. Czy Wykonawca ma ująć w/w zakres prac w swojej ofercie?                
Jeżeli tak, proszę wskazać w której pozycji przedmiaru należy ująć brakujące 
pozycje. 
 
Odpowiedź:   
Ad.5. Dostawę i montaż należy ująć w poz.85 – ilość głowic  termostatycznych 
zmienia się z ilości 92szt na 107szt. 
 
Pytanie 6: 
W załączonym przedmiarze brak jest dostawy i montażu szafek podtynkowych pod 
mieszacze termostatyczne dla wody. Czy wykonawca ma ująć w/w zakres prac w 
swojej ofercie? Jeżeli tak, proszę wskazać w której pozycji przedmiaru należy ująć 
brakujące pozycje. 
 
Odpowiedź:  
 Ad.6. Dostawa i montaż szafek podtynkowych zostały ujęte w poz.56.                              
W przedmiarze zamienia się jednostkę obmiaru z szt. na kpl. 
 
Pytanie 7: 
W załączonym przedmiarze brak jest dostawy i montażu kabiny natryskowej. Czy 
Wykonawca ma ująć w/w zakres prac w swojej ofercie? Jeżeli tak, proszę wskazać w 
której pozycji przedmiaru należy ująć brakujące pozycje. 
 
Odpowiedź:   
Ad.7. Kabina prysznicowa nie została ujęta w przedmiarze. 

  
Pytanie 8: 
W załączonym przedmiarze brak jest wykonania i obróbki bruzd dla rurociągów 
instalacji centralnego ogrzewania. Czy wykonawca ma ująć w/w zakres prac w swojej 
ofercie? Jeżeli tak, proszę wskazać w której pozycji przedmiaru należy ująć 
brakujące pozycje. 

 
Odpowiedź:   
Ad.8. Instalacje c.o. należy prowadzić w listwach instalacyjnych przypodłogowych. 

 
Pytanie 9: 
W załączonym przedmiarze brak jest wykonania prac malarskich po 
zdemontowanych grzejnikach, rurociągach, rurociągach wodociągowych. Czy 
Wykonawca ma ująć w/w zakres prac w swojej ofercie? Jeżeli tak, proszę wskazać w 
której pozycji przedmiaru należy ująć brakujące pozycje. 
 
Odpowiedź:   
Ad.9.W przedmiarze dodaje się  pozycję  obejmującą prace malarskie po 
zdemontowanych grzejnikach i rurociągach instalacji wod-kan i c.o. farbami 
emulsyjnymi dla tynków wewnętrznych ścian i sufitów jako kalkulację własną – 
obmiar  85,0m2. 

 
 
   Z poważaniem                                  

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
dr Andrzej Kunt 

Otrzymują:  
1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ. 

 


